FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 041/2025 ANGICOS-RN, 02 DE ABRIL DE
2025.

“NOMEIA  O  SERVIDOR  PARA  SER  O  RESPONSÁVEL  PELAS
PESQUISAS DE PREÇOS E  DE COTAÇÃO PARA O SETOR DE
COMPRAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ”

                        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ANGICOS, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas.

                        CONSIDERANDO que se faz necessário pesquisa e
cotações de preços para possíveis compras ou serviços;

                        CONSIDERANDO que a legislação vigente, exige
pesquisa  de  preço  para  contratação  dos  valores  e  mercado,
TORNANDO-SE necessário a  designação de servidor para ser  o
responsável  pelas  cotações  do  setor  de  compras  da  Câmara
Municipal de Angicos-RN.

                        RESOLVE

                        Art. 1º - Nomear o Sr. EVANDRO BATISTA DANTAS
DE  MEDEIROS,  matrícula  191/2,  como  responsável  pelas
PESQUISAS DE PREÇOS E  DE COTAÇÃO PARA O SETOR DE
COMPRAS da Câmara Municipal de Angicos-RN.

                        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

                        Registre-se e Publique-se.

_____________________________
Clóves Tibúrcio da Costa
PRESIDENTE

Publicado por: Clóves Tibúrcio da Costa
Código Identificador: 63327880

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/04/2025.
EDIÇÃO 2126. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br